Le contrat est un accord-cadre mono-attributaire en application des articles L. 2125-1, R. 2162-1 à R. 2162-6, 
R. 2162-13 et R. 2162-14 du CCP 

Le présent accord-cadre s’exécute par l’émission de bons de commandes.  
Il est conclu sans montant minimum et avec un montant maximum fixé à 640 000 (six cent quarante mille) 
euros pour l’ensemble de la durée du marché (reconductions comprises). 

3.2. Décomposition de la consultation 
INRAE a décidé de ne pas lancer la consultation en lots séparés pour les motifs suivants : la dévolution 
risque de rendre techniquement difficile ou financièrement plus coûteuse l’exécution des prestations.